
Duomenų lapai

TextFlow 12

Vamzdžių pjoviklis DP50, skirtas HT vamzdžiams, Tipas: 1

Užsakymo data

Užsakymo numeris 818190 1

GTIN 4003773087809

Produktų klasė 86A

Aprašymas

Modelis:
Įrankio korpusas pagamintas iš stiklo pluoštu sustiprinto plastiko. Be įrankių keičiama geležtė
pagaminta iš aukštos kokybės guolių plieno. Optimalus vamzdžio kreipimas ir lengvas pjovimas
dėl slydimo guolio ir savaime besireguliuojančių ritinėlių. Dėl pjovimo geležtės su spyruokle
pjovimo metu nereikia varginančio reguliavimo.
Privalumai:
Vienas įrankis, dvi funkcijos, trys skersmenys. Vienu žingsniu lengvai ir švariai nupjaukite ir
nusklembkite įprastus plastikinius nuotekų vamzdžius. Glotnus pjūvis: Jokio pakartotinio
reguliavimo, šlifavimo ir sumažinta sandariklio užsikimšimo ar pažeidimo rizika.
Paskirtis:
Pjauna HT ir daugelį kitų plastikinių vamzdžių, kurių ⌀ 32, 40 arba 50 mm, o sienelių storis iki
2,4 mm. Lengvas padėties nustatymas dėl aiškaus atskyrimo taško vaizdo. Galimas tolesnis arba
preciziškas pjovimas nuo maždaug 10 mm pjūvio ilgio.
Atsarginė dalis:
Atsarginė geležtė Nr. 818191 dyd. 1 ir atsarginė greitojo keitimo ašis Nr. 818192 dyd. 1.

Techninis aprašymas

vamzdžiams, kurių išorinis ⌀ 32 mm

vamzdžiams, kurių išorinis ⌀ 40 mm

vamzdžiams, kurių išorinis ⌀ 50 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Svoris 294 g

Ilgis 202 mm

tinka žaliavai Aliuminis

tinka žaliavai Varis

tinka žaliavai VA

tinka žaliavai žalvaris

Produkto rūšis Vamzdžių pjoviklis

Priedai

Atsarginė geležtė Tipas 1 818191 1

Atsarginė greitojo keitimo ašis Tipas 1 818192 1

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 2/2


